Praça São Benedito, nº 417 - Centro

Nova Granada - SP

Contratado.......:

Nome de Fantasia: TAYCO EQUIPAMENTOS DE 
SEGURANÇA LTDA - EPP

CNPJ - 10.286.826/0001-12

Avenida Caetano Ruggieri, nº 5421 – Anexo 5441 – 
Parque das Indústrias – ITÚ/SP, Cep - 13309-710

Valor.......: R$ 22.750,00 (Vinte e dois mil, setecentos 
e cinquenta reais).

Data da Assinatura do Contrato..........: 27/07/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal